
1.NP = ±0,000

2.NP = +4,350

3.NP = +8,700

PODKROVÍ = +13,500

+19,250

POHLED JIHOVÝCHODNÍ

+8,250

+8,250

1.PP = -4,250 (BOČNÍ TRAKT)

římsa = +2,950

lavička lavička
KAMENNÉ SCHODY

vitrina

71

kamera

ezs ezs

reflektor

234

cedule

zvonková
tabla

POZN. ODSTÍNY FASÁDNÍCH BAREV NÁTĚRŮ/NÁSTŘIKŮ BUDOU PŘED APLIKACÍ VYVZORKOVÁNY PŘÍMO NA STAVBĚ 

A ODSOUHLASENY PROJEKTANTEM, INVESTOREM A ZÁSTUPCEM ÚMA (SOUČÁSTÍ DODÁVKY).

BAREVNÉ ŘEŠENÍ FASÁD:

ODSTÍN ŽLUTO - HNĚDÝ SVĚTLÝ . . . PLOCHA 584 M2 (POHLED JV) 

BAREVNÉ  ŘEŠENÍ

Ing.arch.Zuzana Hrubešová

E.mail:hrubesova.zuzana@seznam.cz
tel. 731586286

Zodp. projektant
Ing.arch.

HIP

Investor

KreslilVypracoval

Číslo výkresu
Měřítko 1:200

Číslo kopie

1.máje 251, 588 22 Luka nad Jihlavou
PROJEKTOVÝ ATELIÉR

Formát
Účel

Datum
2xA4

Statutární město Jihlava, Masarykovo nám 97/1, 586 01 Jihlava
Zuzana Hrubešová

D.1.1.35

7/2024Rozvoj odborných výukových prostor včetně vybavení
na základních školách v Jihlavě - II.etapa - ZŠ Havlíčkova II.

DPSČÁST - OPRAVA  FASÁD

ODSTÍN ŽLUTO - HNĚDÝ TMAVŠÍ . . . PLOCHA 355 M2 (POHLED JV)

BAREVNÉ ŘEŠENÍ PORTÁLOVÉ PLOCHY U HLAVNÍCH VCHOD. DVEŘÍ - VIZ VÝKRES Č. D.1.1.34

Z CELKOVÝCH PLOCH NEBYLY ODEČÍTÁNY PLOCHY OKEN, KTERÉ NAHRAZUJÍ PLOCHY ZA SLOŽITOST

FASÁDY, ZAOBLENÉ PODOKENNÍ VYKONZOLOVANÉ ŘÍMSY, PŘEDSAZENÉ ZAOBLENÉ OKENNÍ ŠAMBRÁNY,

HLUBOKÁ OSTĚNÍ OKEN A DVEŘÍ, ZAOBLENOU FASÁDU SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU  . . . 

POHLED JIHOVÝCHODNÍ

STĚNY PULTOVÝCH VIKÝŘŮ - VIZ ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

ODSTÍN ŽLUTO-HNĚDÝ SVĚTLÝ (PÍSKOVÝ)



POZNÁMKA :

DRUH PODLAHY

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
OZN. 2mÚČEL MÍSTNOSTI POZNÁMKA

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

96,70

6,30

4.01
CHODBA

SERVEROVNA

2,70

4.02
4.03
4.04

26,60

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

UČEBNA CIZÍCH JAZYKŮ/I

16,90

44,20

4.05
KABINET CIZÍCH JAZYKŮ

68,00

4.06
4.07
4.08

43,20

UČEBNA PC

PŘEDSÍŇ WC - CHLAPCI

6,90

3,50

4.09
WC - CHLAPCI

BEZBARIÉROVÉ WC

3,80

4.10
4.11
4.12

3,80

70,00

4,30

4.13

SKLAD

1,60

4.14
4.15
4.16

10,70

VÝTAH

53,40

54,20

4.17
4.18

UČEBNA CIZÍCH JAZYKŮ/II

PŘEDSÍŇ WC - DÍVKY

WC - DÍVKY

UČEBNA VÝTV. VÝCHOVY

PŮDNÍ PROSTOR / I 

OZN

49700

ATIKA NAD ERBEM

ODVĚTRÁNÍ ZTI

ODVĚTRÁNÍ ZTI

ODVĚTRÁNÍ ZTI

51840

1
1
3
0
0

1
2
1
4
0

15500

7
2
8
0

7
2
8
0

20840

66007120 7120

2
5
5
0

2
5
5
0

šik
m

á 
vz

pě
ra

 p
oh

le
do

vá

šik
m

á 
vz

pě
ra

 p
oh

le
do

vá

šik
m

á 
vz

pě
ra

 p
oh

le
do

vá

šik
m

á 
vz

pě
ra

 p
oh

le
do

vá
šik

m
á 

vz
pě

ra
 p

oh
le

d
ov

á

šik
m

á 
vz

pě
ra

 p
oh

le
do

vá

šik
m

á 
vz

pě
ra

 p
oh

le
do

vádolní kleštiny pohledové

dolní k
lešti

ny p
ohledové

dolní k
leštin

y p
ohledové

dolní kleštiny pohledové

1
6
0
0

ke
ra

m
. o

bk
la

d 
v=

15
00

m
m

900

1970

P
T9

8
0
0

1
9
7
0

L
T8

900

7
0
0

1
9
7
0

L
T3

9
0
0

1
9
7
0

P
T91600

keram. obklad v=1500mm

6000

NOVÁ ŽB STĚNA + LOGO  ŠKOLY

A PROTÁHNOUT NAD STŘECHU VČ. HLAVICE
STÁV. ODTAH NOVĚ NAPOJIT

cca5300 9920 cca5370985019360

9

0

0

1

9

7

0

9

0

0

1

9

7

0

T9
L

8
0
0

1
9
7
0

L
T4

8
0
0

1
9
7
0

P
T4

9
0
0

1
9
7
0

P
T6

P.SDK3140mm+AKUST.PODHLED LEP.
AKUST.OBKLAD STĚN

KERAM.OBKLAD v.1,8m

KERAM.OBKLAD v.2,0m

KERAM.OBKLAD v.2,0m

KERAM.OBKLAD v.2,0m

KERAM.OBKLAD v.2,0m

KERAM.OBKLAD v.2,0m

AKUST.OBKLAD STĚN

AKUST.OBKLAD STĚN

AKUST.OBKLAD STĚN

KERAM. SOKL

8
0
0

1
9
7
0

8
0
0

1
9
7
0

L
T4 P

T4

Z14

šik
m

á 
vz

pě
ra

 p
oh

le
do

vá
šik

m
á 

vz
pě

ra
 p

oh
le

do
vá

4.16
1100

1
4
0
0

1
9
6
0

900

OSTĚNÍ/SPOJE VYKRYTY PUR DESKAMI (VENK. OBVOD. STĚNY)
PODLAHA POCHŮZÍM PLECHEM S PŘESAHEM CCA 500MM
NA STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE - SOUČÁSTÍ DODÁVKY VÝTAHU A ŠACHTY.

V DÉLCE cca 1900MM JE NUTNÉ OPATRNĚ ODŘÍZNOUT ŽB OKENNÍ ŠAMBRÁNY
NAD I POD VYBOURÁVANÝM OKNEM VČ. OBLÉHO PARAPETU Z POZINK.PLECHU
A HORNÍHO OPLECHOVÁNÍ ŠAMBRÁNY. DÁLE PROVÉST ZAPRAVENÍ HRAN/BOČNÍCH
STĚN A DOPLNĚNÍ OPLECHOVÁNÍ K VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ.2

1
2
0

1810

800

1970
P

T12

hygienická kabina pro dívky

1

4

0

°

9

0

0

T5

1

9

7

0

T5
L

R

cca4000

ODŘÍZNUTÍ  ŽB PODOKAPNÍ VYKONZOL. ŘÍMSY - UKOTVENÍ PONECHÁVANÉ - VIZ STATIKA

STÁVAJÍCÍ VYKONZOLOVANOU PODOKAPNÍ ŽB ŘÍMSU JE NUTNÉ PŘED PROVEDENÍM PRŮBĚŽNÝCH PULTOVÝCH VIKÝŘŮ

K10
K10

OPLECHOVNÁNÍ ČELNÍ I BOČNÍCH STĚN VIKÝŘE U VÝTAHU

625 1000 1200625 1400

400

22502000/250/

5
0
0

5
0
0

SD
K 

PŘ
ED

ST
ĚN

A

6
0
0

c
c
a
1
0
1
0
0

6
0
0

6
5
0
0

c
c
a
6
0
0

3
0
0
0

6
0
0

A S TÍM SOUVISEJÍCÍCH ÚPRAV KROVU (VYŘÍZNUTÍ STÁV. DŘEV. KROKVÍ) - PO CELÉ DÉLCE PŘÍKOTVIT - VIZ STATIKA !

40260

STÁVAJÍCÍ VYKONZOLOVANOU PODOKAPNÍ ŽB ŘÍMSU JE NUTNÉ PŘED PROVEDENÍM PRŮBĚŽNÝCH PULTOVÝCH VIKÝŘŮ
A S TÍM SOUVISEJÍCÍCH ÚPRAV KROVU (VYŘÍZNUTÍ STÁV. DŘEV. KROKVÍ) - PO CELÉ DÉLCE PŘÍKOTVIT - VIZ STATIKA !

1420 1400 450 1400 450 1400 450 1400 450 1400 450 1400 450 1400 450 1400 450 1400 760 760 1400 450 1400 450 1400 450 1400 450 1400 450 1400 450 1400 450 1400 450 1400 1420
1800/900/

1800/900/ 1800/900/ 1800/900/ 1800/900/ 1800/900/ 1800/900/ 1800/900/ 1800/900/

1800/900/

1800/900/ 1800/900/ 1800/900/

1800/900/

1800/900/ 1800/900/ 1800/900/
1800/900/

3500

2400 2400

3
0
8
0

c
c
a
2
0
8
0

KOV. ZÁBRADLÍ MEZIPODESTY (VIZ TABULKY PSV) - PRŮHLED DO SCHOD. PROSTORU

VYKRYTÍ DŘEV. KONSTRUKCÍ SDK S POŽADOVANOU

c
c
a
5
1
6
0

prostup

RACK

EI30DP3-C
P

1
8
0
0

2
1
0
0

+13,050

EI
30

DP
3-

C

L
T7

ko
v.

 p
ou

zd
ro

1
0
0
0

2
1
0
0

1000

2100

L
T10

3
0
5
0

3
0
5
0

1000

2100

P
T10

4.01

4.03

4.05

4.07 4.08
4.09 4.11 4.12

4.13

4.14

4.15

4.17

4.18

4.04

4.06

1
6
7
0

1
2
0
0

1
6
2
0

1
2
5
0

+13,500

+13,500

+13,500

7
4
0
x
1
4
0
0

7
4
0
x
1
4
0
0

KERAM. DLAŽBA

SCHODOVKY

SYSTÉM. SOKL. LIŠTA
HETEROG. ZÁMK. VINYL
V DÍLCÍCH

SCHOD. AL. LIŠTY

KERAM. DLAŽBA

HETEROG. ZÁMK. VINYL
V DÍLCÍCH SYSTÉM. SOKL. LIŠTA

HETEROG. ZÁMK. VINYL
V DÍLCÍCH SYSTÉM. SOKL. LIŠTA

HETEROG. ZÁMK. VINYL
V DÍLCÍCH SYSTÉM. SOKL. LIŠTA

HETEROG. ZÁMK. VINYL
V DÍLCÍCH SYSTÉM. SOKL. LIŠTA

HETEROG. ZÁMK. VINYL
V DÍLCÍCH SYSTÉM. SOKL. LIŠTA

KERAM. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA

HETEROG. ZÁMK. VINYL
V DÍLCÍCH SYSTÉM. SOKL. LIŠTA

pro SLB

ANTISTATIC. VINYL SYSTÉM. SOKL. LIŠTA

14
50

z této strany zabezpečit tepel. izolaci proti sesunutí vypadnutí - kov.profily+ vydrátkování

z t
ét

o 
st

ra
ny

 za
be

zp
eč

it 
te

pe
l. 

izo
la

ci
 p

ro
ti 

se
su

nu
tí 

vy
pa

dn
ut

í -
 k

ov
.p

ro
fil

y 
+ 

vy
dr

át
ko

vá
ní

z t
ét

o 
st

ra
ny

 za
be

zp
eč

it 
te

pe
l. 

izo
la

ci
 p

ro
ti 

se
su

nu
tí 

vy
pa

dn
ut

í -
 k

ov
.p

ro
fil

y 
-+

 v
yd

rá
tk

ov
án

í

z této strany zabezpečit tepel. izolaci proti sesunutí vypadnutí - kov.profily+ vydrátkování

vypadnutí - kov.profily -+ vydrátkováním

z této strany zabezpečit tepel. izolaci proti sesunutí vypadnutí - kov.profily -+ vydrátkováním

2060 4215

40
0

1

3

0

°

SV 3140mm SV 4990 mm - po vrcholovou vaznici

4800

400

IN
TE

RA
KT

IV
N

Í T
A

BU
LE

 - 
SE

T,
 Š

. 3
,0

M

INTERAKTIVNÍ TABULE - S
ET, Š. 2,3M

IN
TE

RA
KT

IV
N

Í T
AB

U
LE

 - 
SE

T,
 Š

. 2
,3

M

cca700

cca1750

keram. obklad v=1500mm

B AC

O
R 

1

P.SDK3140mm+AKUST.PODHLED LEP.

P.SDK3140mm+AKUST.PODHLED LEP.

P.SDK po hřeben+AK.PODHLED LEP.

SDK 3140mm

P.SDK 3140mm

SP.DK 3140mm

P.SDK 3140mm

P.SDK 3140mm

P.SDK 3140mm

P.SDK 3140mm

P.SDK 3140mm

P.SDK 2600mm

P.SDK 2600mm

P.SDK  

SV P.SDK cca3140mm
SV P.SDK cca3140mm

R H

+13,500
4.02

+13,140

+13,140

+13,140

2
5
9
0

1
5
0

1
5
0
0

2
8
0

1
4
5
0

2
0
0

5
9
0
0

2
4
4
0

3
2
3
0

B A

C

DD

T9
P

1
2
x
 
1
8
5
/
2
8
0

1700 472028003620

2
x
1
8
0
/
2
8
0

1
2
x
 
1
8
5
/
2
8
0

+10,920

2550

VIZ - ZTI

va
zn

ý 
tr

ám
 +

13
,4

40

va
zn

ý 
tr

ám
 +

13
,4

40

+12,810

STÁVAJÍCÍ VYKONZOLOVANOU PODOKAPNÍ ŽB ŘÍMSU JE NUTNÉ PŘED PROVEDENÍM PRŮBĚŽNÝCH PULTOVÝCH VIKÝŘŮ
A S TÍM SOUVISEJÍCÍCH ÚPRAV KROVU (VYŘÍZNUTÍ STÁV. DŘEV. KROKVÍ) - PO CELÉ DÉLCE PŘÍKOTVIT - VIZ STATIKA !

O1

SKLÁDACÍ
PŮDNÍ SCHODY
S POŽÁR. ODOL.

E

E

F

kl
eš

tin
y 

po
hl

ed
ov

é

kl
eš

tin
y 

po
hl

ed
ov

é

kl
eš

tin
y 

po
hl

ed
ov

é

kl
eš

tin
y 

po
hl

ed
ov

é

kl
eš

tin
y 

po
hl

ed
ov

é

kl
eš

tin
y 

po
hl

ed
ov

é

zateplené

VZT

VAZNÝ TRÁM

ROZVODY VZT

+13,240

7
4
0
x
1
6
0
0

OCEL. PRŮVLAK + DŘEV.PRVKY KROVU VYKRÝT

+12,810 NA BETON 

740x1600

740x1600

740x1600

740x1600

7
4
0
x
1
6
0
0

7
4
0
x
1
6
0
0

EI30 DP1

EI
30

DP
3-

C

EI30DP3-C

EI30DP3-C EI30DP3-C

EI
30

DP
3-

C

STROJOVNA VZT
PŮDNÍ PROSTOR / II

j

j
VIZ - VYTÁPĚNÍ

IVIV IV IVIII

III

V V

V V

VI

VI

SV P.SDK cca3140mm

SV P.SDK cca3140mm

ODVĚTRÁNÍ ZTI

+13,000

+12,810

+13,050

+ 0,140

+12,810

+13,050

+ 0,140

S OTVORY PRO KLIMA JEDNOTKY
STĚNA / CEMENTOTŘÍSK. DESKY NA DŘEV.ROŠTU

+13,050

Z
A

T
E

P
L
E

N
Á

 
K

O
N

T
R

O
L
.
 
D

V
Í
Ř

K
A

700

1100

VOLNĚ LOŽENÁ MINERÁL.TEPEL. IZOLACE

Z
A

T
E

P
L
E

N
Á

 
K

O
N

T
R

O
L
.
 
D

V
Í
Ř

K
A

JEDNOTKA VZT

1000 2600 1000

7
4
0
x
1
6
0
0

7
4
0
x
1
6
0
0

740x1600

740x1600

740x1600

740x1600

7
4
0
x
1
4
0
0

7
4
0
x
1
4
0
0

7
4
0
x
1
4
0
0

7
4
0
x
1
4
0
0

7
4
0
x
1
4
0
0

7
4
0
x
1
4
0
0

7
4
0
x
1
4
0
0

7
4
0
x
1
4
0
0

7
4
0
x
1
4
0
0

6
5
0
x
1
4
0
0

6
5
0
x
1
4
0
0

6
5
0
x
1
4
0
0

740x1400

740x1400

740x1400

HLAVICE
VZT

HLAVICE
VZT

STŘEŠNÍ VÝLEZ + PLOŠINA STŘEŠNÍ VÝLEZ + PLOŠINY

KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY

- SDK TL. 2x12,5 mm SE ZATMELENÝMI SPOJI S VÝZTUŽÍ A POŽÁR. ODOLNOSTÍ EI 30 DP1 
- KOV. ROŠT - PROFILY R-CD + STAVĚCÍ TŘMENY, R-UD TL. 50mm + tepel. izolace z minerál. vaty tl. 40mm

-MALBA V BÍLÉ BARVĚ

- VZDUCHOVÁ MEZERA 
- PAROTĚSNÁ ZÁBRANA / FÓLIE N/AL, - materiál polyethylen / hliník, tl. 0,3mm

- FASÁDNÍ LEPIDLO/STĚRKA S ARMOVACÍ SÍTÍ

- DŘEVĚNÁ RÁMOVÁ KCE Z HRANOLŮ KVH Š.140 MM (70/140MM) 

- SILIKONOVÁ PROBARVENÁ OMÍTKA (ODSTÍN - sv. pískový - ODSOUHLASIT S INVESTOREM A PROJEKTANTEM V RÁMCI A.D.) 

- OSB DESKA P+D TL. 25 mm, vč. těsnících, lepících pásek a systém doplňků

- FASÁDNÍ POLYSTYREN EPS 70 F TL. 160MM

SKLADBA OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ S TERMOSFASÁDOU TL. 400MM (PULTOVÉ VIKÝŘE U UČEBEN):

- TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁL. VATY TL.140 MM - součinitel. tepel. vodivosti 0,035W/m.K, š. 580mm dl. 1200mm

 zrnitost 1,5mm
 pastovitá tenkovrstvá omítka s drypor efektem, bráníví znečištění, škrábanná struktura, vysoce paropropustná do exteriéru,

- NÁTĚR PODKLADNÍ - základový pro vyrovnání nasákavosti podkladu a zajištění přilnavosti

- HMOTA LEPÍCÍ A STĚRKOVÁ - paropropustná a vysoce přídržná hmota na bázi cementu

Vnitřní příčkové zdivo z porobeton. tvárnic tl. 125mm
125x249x599 mm (vč. oboustranně armovací mřížky)

s vloženou tepel. a zvuk. izolací z čedič. vaty tl.80mm vč. systém. prvků a doplňků

LEGENDA HMOT / ZDIVA
Stávající zdivo

Bourané zdivo /konstrukce

na MC
Zdivo a dozdívky z cihel plných tl. 150 až 750mm

U = 0,15 W/m2K, 380x247x249mm
Obvodové vnitřní  nosné zdivo z broušených cihel. bloků 2in1 tl. 380mm

s vloženou  zvuk. izolací z akustické čedič. vaty
Akustická zdvojená SDK příčka tl. 205mm 

 - PROFIL CW 75 + AKUSTICKÁ ČEDIČ. VATA 60MM
 - DILATAČNÍ SPÁRA 5MM POPŘ. VĚTŠÍ  DLE STÁV. DŘEV. TRÁMŮ KROVU
 - PROFIL CW 75 + AKUSTICKÁ ČEDIČ. VATA 60MM

VČ. VŠECH SYSTÉM. MONTÁŽNÍCH PRVKŮ, TĚSNÍCÍCH A AKUSTICKÝCH PÁSEK

- 2x AKUSTICKÁ SDK DESKA 2x 12,5MM 

- 2x AKUSTICKÁ SDK DESKA  2x 12,5MM 

s vloženou  zvuk. izolací z akustické čedič. vaty
Akustická zdvojená SDK příčka tl. 360mm 

SKLADBA AKUSTICKÝCH PŘÍČEK:

SDK  předstěny  jednostranně 2x opláštěná  s požár.  odolností EI 30 DP1
pro vykrytí rozvaděčů, hydrantu, rozvodů VZT, SLB, WC-nádrží, ZTI, ocel. a dřev. prvků krovu . . . 

SDK příčka oboustranně 2x opláštěná tl. 150mm s požár.  odolností EI 30 DP1

Zdivo z bednících tvárnic tl. 200mm, prolité betonem B20/25

U = 0,14 W/m2K, 500x247x249mm
Obvodové  nosné zdivo z broušených cihel. tl. 500mm

V CHODBĚ / MÍSTN. Č. 4.02 V MÍSTĚ PŮVODNÍCH KOMÍNOVÝCH PRŮDUCHŮ BUDOU VYÚSTĚNY NOVĚ NAVRŽENÉ ROZVODY

/STOUPAČKY KANALIZACE VEDOUCÍ ZE SUTERÉNU PO CELÉ VÝŠCE OBJEKTU DO PODKROVÍ. KOMÍNOVÉ PRŮDUCHY BUDOU

VYČIŠTĚNY OD SAZÍ, STAVEBNÍ SUTĚ A PO CELÉ DÉLCE ZPRŮCHODNĚNY.

d

V CELÉM PODLAŽÍ BUDOU PROVEDENY NOVÉ MALBY STĚN VČ. PODKLADNÍCH PENETRAČNÍCH NÁTĚRŮ - OTĚRUVZDORNÉ,

ANTIBAKTERIÁLNÍ, PRODYŠNÉ - 30% BAREVNÝCH, 70% BÍLÝCH MALEB. BARVY UPŘESNĚNY PROJEKTANTEM V RÁMCI A.D. NA

STAVBĚ. MALBY STROPŮ/PODHLEDŮ (KDE NEBUDOU UMÍSTĚNY LEPENÉ AKUSTICKÉ PODHLEDY) OPATŘIT MALBAMI BÍLÝMI MIN.

VE DVOU VRSTVÁCH.

e
NA EXPONOVANÝCH NÁROŽÍ UMÍSTĚNY PODOMÍTKOVÉ KOVOVÉ HRANY.f

g-i NEOBSAZENO.

j V PŮDNÍM PROSTORU 4.17 BUDOU PROVEDENY JÁDROVÉ ODVRTY STROPNÍ KONSTRUKCÍ PRO NAPOJENÍ STOUPAČEK ÚT A

TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY - VIZ ČÁST VYTÁPĚNÍ A ZTI.

k-o NEOBSAZENO.

PRO NOVĚ NAVRŽENÉ 2-RAMENNÉ ŽELEZOBETONOVÉ SCHODIŠTĚ V PŮDNÍM PROSTORU BUDE PO ČÁSTECH VYŘÍZNUT A

LIKVIDOVÁN STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÝ ŽEBÍRKOVÝ STROP V PLOŠE 26,6M2. PŘED BOURACÍMI PRACEMI JE NUTNÉ

DOKONALE VYKRÝT STÁVAJÍCÍ KAMENNÉ SCHODIŠTĚ, ZABEZPEČIT PROTI POŠKOZENÍ OKNA, PARAPETY, SVÍTIDLA.

PŘETRASOVAT VEŠKERÁ  VEDENÍ, KTERÁ JSOU UMÍSTĚNA V PLOŠE ODSTRAŇOVANÉ KONSTRUKCE. Z HORNÍ STRANY TZN. V

PŮDNÍHO PROSTORU ODSTRANIT STÁVAJÍCÍ VOLNĚ LOŽENOU DLAŽBU Z CIHEL PLNÝCH PÁLENÝCH VČ. NÁSYPŮ, ZE SPODNÍ

STRANY STROPU ODSTRANIT  INTEGROVANÉ OMÍTANÉ DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ, ODKRÝT ŽB ŽEBÍRKOVOU KONSTRUKCI. NA STAVBU

PŘIZVAT PROJEKTANTA A STATIKA K POSOUZENÍ/ODSOUHLASENÍ POSTUPU  PRACÍ A AŽ POTÉ PO ČÁSTECH ODŘEZÁVAT

STROPNÍ KONSTRUKCI - VIZ ČÁST STATIKA.

p

V MÍSTĚ VYBOURANÉ ČÁSTI STROPNÍ KONSTRUKCE BUDE PROVEDENO NOVÉ ŽB DVOURAMENNÉ SCHODIŠTĚ S

NADBETONOVANÝMI SCHODIŠŤOVÝMI STUPNI A MEZIPODESTOU - VIZ ČÁST STATIKA. SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ BUDOU OBLOŽENY

KERAMICKOU DLAŽBOU VČ. PODSTUPNIC A KERAM. SOKLŮ - VIZ SKLADBY PODLAH. STĚNY OBLOŽENY KERAM. OBKLADY.

q

DOPLNĚNO SCHODIŠŤOVÉ ZÁBRADLÍ VČ. MADEL - VIZ TABULKY PSV.r

a-c NEOBSAZENO.

Ing.arch.Zuzana Hrubešová

E.mail:hrubesova.zuzana@seznam.cz

tel. 731586286

PŮDORYS  PODKROVÍ/4.NP - staveb.úpravy

Zodp. projektant
Ing.arch.

HIP

Investor

KreslilVypracoval

Číslo výkresu

Měřítko 1:50

Číslo kopie

1.máje 251, 588 22 Luka nad Jihlavou

PROJEKTOVÝ ATELIÉR

Formát

Účel

Datum

14xA4

Statutární město Jihlava, Masarykovo nám 97/1, 586 01 Jihlava
Zuzana Hrubešová

D.1.1.5

10/2023

DPS

d

I

7350 600

+12,960

V CELÉ PLOŠE PŮDNÍHO PROSTORU BUDE VOLNĚ LOŽENÁ PŮDNÍ DLAŽBA Z CIHEL PLNÝCH PÁLENÝCH ODSTRANĚNA (648,0M2,

ODVEZENA NA SKLÁDKU K RECYKLACI, VČ. NÁSYPŮ Z PÍSKU A STAVENIŠTNÍ SUTĚ  V TL. 150 - 200MM. PROSTOR ZCELA

VYČISTĚN.

NEFUNKČNÍ PROSTUPY STÁVAJÍCÍ ŽB STROPNÍ KONSTRUKCÍ ZASLEPENY A DOBETONOVÁNY S VLOŽENOU KOV. SÍTÍ/MŘÍŽKOU S

PŘESAHEM CCA 250MM NA PŮVODNÍ KONSTRUKCI STROPU.

II

STÁVAJÍCÍ NEFUNKČNÍ POŽÁRNÍ STĚNY Z CIHEL PLNÝCH PÁLENÝCH (ZDĚNÉ A OMÍTANÉ NA MC) ZESÍLENÉ PILÍŘI A ŽB VĚNCI,

BUDOU CELÉ ROZEBRÁNY A ODVEZENY NA SKLÁDKU K RECYKLACI, VČ. ODSTRANĚNÍ KOV. DVEŘÍ.

III

VŠECHNA KOMÍNOVÁ TĚLESA S KOMÍNOVÝMI (KRUHOVÉ PRŮŘEZY) A VĚTRACÍMI (OBDÉLNÍKOVÉ PRŮŘEZY) PRŮDUCHY BUDOU

OPATRNĚ ROZEBRÁNA K PODLAZE. PŘI BOURACÍCH PRACÍ NESMÍ DOJÍT K ZASYPÁNÍ STÁVAJÍCÍCH VĚTRACÍCH PRŮDUCHŮ,

KTERÉ MUSÍ ZŮSTAT FUNKČNÍ. PO DOBU BOURACÍCH PRACÍ V UČEBNÁCH A KABINETECH, KTERÉ JSOU NAPOJENY NA VĚTRACÍ

OTVORY, BUDOU STÁVAJÍCÍ VĚTRACÍ MŘÍŽKY VYKRYTY FÓLIEMI (32 MŘÍŽEK - FÓLIÍ). TYTO PRÁCE JE NUTNÉ PROVÉST V DOBĚ

LETNÍCH PRÁZDNIN, PŘI PROVOZU ŠKOLY MUSÍ BÝT OPĚT ZPROVOZNĚNY. STÁVAJÍCÍ FLEXI POTRUBÍ DO NICH NAPOJENÉ BUDE

ROZEBRÁNO A NOVĚ NAPOJENO  HLINÍKOVÝMI FLEXI HADICEMI DN 200MM, VEDENÝMI V NOVÉM STROPNÍM MEZIPROSTORU

A VYVEDENÝMI NAD STŘEŠNÍ PLÁŠŤ V NOVÝCH POZICÍCH, ZAKONČENÝCH VĚTRACÍMI HLAVICEMI. V CELÉ TRASE FLEXI

POTRUBÍ BUDE DOKONALE OBALENO IZOLACÍ Z ČEDIČOVÉ VATY TL. 60MM. JEDNÁ SE O 17 TRAS - KOMPLETŮ V DÉLCE 17 x

7,0M VČ. ODBOČOVACÍCH A SPOJOVACÍCH KOLEN. OBDÉLNÍKOVÉ OTVORY PŘEKRYTY DESKAMI 600x1200MM Z ČEDIČOVÉ

VLNY TL. 60MM, DO KTERÝCH BUDOU VYŘÍZNUTY OTVORY DN200 PRO PROTAŽENÍ RESP. ZAÚSTĚNÍ FLEXI POTRUBÍ.

PŘED ROZEBRÁNÍM KOMÍNOVÝCH TĚLES JE NUTNÉ ČÁSTI KROVU, KTERÉ JSOU JIMI VYNÁŠENY, TZN. ČÁSTI STŘEDOVÝCH

VAZNIC A DŘEVĚNÝCH VÝMĚN U KOMÍNŮ PODEPŘÍT (10 POZIC), ABY NEDOŠLO K NARUŠENÍ KROVU. POD PODPĚRY NAD

STÁVAJÍCÍ STROPNÍ KONSTRUKCI JE NUTNÉ POLOŽIT DELŠÍ ROZNÁŠECÍ PRAHY UKOTVENÉ DO SPODNÍCH ČÁSTÍ KOMÍNOVÝCH

TĚLES NE STROPU. CHYBĚJÍCÍ KONSTRUKČNÍ PRVKY KROVU DOPLNIT HNED PO ODBOURÁNÍ HORNÍCH ČÁSTÍ KOMÍNŮ, A AŽ PO

TÉ ODBOURÁVAT SPODNÍ ČÁSTI KOMÍNOVÝCH TĚLES, STÁVAJÍCÍ STROPNÍ KONSTRUKCI NEPŘITĚŽOVAT!

IV

STÁVAJÍCÍ ŽB PODOKAPNÍ ŘÍMSA V MÍSTĚ NOVĚ NAVRŽENÝCH PULTOVÝCH VIKÝŘŮ A NAD STÁVAJÍCÍM ERBEM BUDE PŘED

ÚPRAVAMI STŘEŠNÍ KONSTRUKCE V DÉLCE CCA 42,0M DODATEČNĚ PŘIKOTENA K NOVĚ NAVRŽENÝM OCELOVÝM STROPNÍM

NOSNÍKŮM. TOTO PŘIKOTVENÍ JE NUTNÉ UDĚLAT PŘED ODLEHČENÍM A VYŘEZÁNÍM NAVRŽENÝCH ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ  KROVU

(PŘED REALIZACÍ PULTOVÝCH VIKÝŘŮ), JINAK BY MOHLO DOJÍT K JEJÍMU ODTRŽENÍ - VIZ ČÁST STATIKA !

V

ST
O

ŽÁ
R 

PŘ
EV

A
D

ĚČ
E 

SI
G

N
Á

LU
 V

IS

1

0

0

0

0

NOVÉ UMÍSTĚNÍ ROZVADĚČE

H

T

 

5

0

P

O

Z

I

N

K

 

D

N

 

2

5

i

PŘEVADĚČE SIGNÁLU VIS
DEMONTÁŽ A PŘEMÍSTĚNÍ DO MÍST. Č. 4.17

NEOBSAZENO.

T1a T1a

UZAMYKATELNÉ UZAMYKATELNÉ UZAMYKATELNÉ

P1

P2

P1 P1 P1

P1

P1

P1

P1 P1 P1

P1 P1

P2

P2

P2

P2 P2
P2 P2

P2

P2

P2

P2

P3 P3 P3

T13 T13 T13 T13 T13 T13 T13 T13 T13 T13 T13 T13 T13 T13 T13 T13 T13 T13

T14

T16

T15

T18

T17

T174.10

T19

H2

H5 H5H5 H5H5H5H5 H5 H5 H5 H5 H5 H5 H5 H5 H5 H5 H5

L
Z1

L
Z2

EI30DP3-C
P

Z3

P
Z3

P
Z3

L
Z3

P
Z2

P
Z3

L
Z2

L
Z4

P
Z7

L
Z5

P
Z5

L
Z2 P

Z2

L
Z6

Z9 Z11

Z12

Z10

5200

K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1

K1 T2

35
0

T1a T1a T1b T1b T1b T1a T1a T1aT1a T1a T1a T1a T1a T1a T1a T1a K2

pro el. a SLB zásuvky - viz Silnoproud a SLB 
sestavy podlahový krabic - VIZ VÝKRES D.1.1.6

st
áv

aj
íc

í k
le

št
in

y 
po

hl
ed

ov
é

st
áv

aj
íc

í k
le

št
in

y 
po

hl
ed

ov
é

st
áv

aj
íc

í k
le

št
in

y 
po

hl
ed

ov
é

st
áv

aj
íc

í k
le

št
in

y 
po

hl
ed

ov
é

st
áv

aj
íc

í k
le

št
in

y 

st
áv

aj
íc

í k
le

št
in

y 
po

hl
ed

ov
é

T15O
R 

3

O
R 

1

58
0

58
0

58
0

58
0

58
0

O
R 

2

ZAVĚŠENÝM SDK PODHLED S POŽÁR. ODOLNOSTÍ

SDK  příčka  jednostranně opláštěná  s požár.  odolností EI 30 DP1, parotěsnou zábranou,
pevně kotvenou tepel. izolací 2x 140mm z minerál. vaty vč. systém. prvky prvků a doplňků

pochůzí plech
vinyl

P3
P4a,b

P1

P5

P2

P1

P1

P1

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P1

P1

P7

P6
P7

VODĚODOL.NÁTĚR 

VYKRÝVACÍ PÓDIA

VYKRÝVACÍ PÓDIA
NA BETON 
VODĚODOL.NÁTĚR 

SDK  příčka  oboustranně opláštěná  s požár.  odolností EI 30 DP1, parotěsnou zábranou,
pevně kotvenou tepel. izolací 2x 140mm z minerál. vaty vč. systém. prvky prvků a doplňků

z této strany zabezpečit tepel izolaci proti sesunutí 

SDK  příčka  oboustranně opláštěná  z SDK desek do vlhkého prostředí, parotěsnou zábranou,
pevně kotvenou tepel. izolací 1x 160mm z minerál. vaty vč. systém. prvky prvků a doplňků

SDK  příčka  jednostranně opláštěná  z SDK desek do vlhkého prostředí, parotěsnou zábranou,
pevně kotvenou tepel. izolací 1x 160mm z minerál. vaty vč. systém. prvky prvků a doplňků

POZN. V HYGIENICKÝCH MÍSTNOSTECH POUŽÍT SDK DESKY A ROŠTY DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ.

+ 
N

O
VÁ

 T
EP

EL
. I

ZO
LA

CE
 /M

IN
ER

ÁL
. V

AT
A 

TL
. 1

60
M

M
, S

O
U

ČI
N

IT
EL

 T
EP

EL
. V

O
DI

VO
ST

I 0
,0

35
 W

/m
.K

, V
YV

AZ
O

VA
CÍ

 D
RÁ

T

14
61

74
0

31
10

74
0

24
50

37
30

25
50

23
70

3425 2995 380 380 6420

86
00

35
0

15
0

41
00

95
0

95
0

650 205 1850 150 3500
205

1600
150

4362 3520 290 9804810350045035963608870
205

44504503520290960 450

20
0

40
0

50
50

30
50

29
0

96
0

76
00

67556755 1770 150 11845 680

47
88

205

V KONSTRUKCÍCH SDK PŘÍČEK A STĚN JE NUTNÉ ZOHLEDNIT ZESÍLENÍ KONTRUKCÍ KOV.
PROFILY, POPŘ. DŘEV. HRANOLY/FOŠNAMI V MÍSTĚ KOTVENÍ/ZAVĚŠENÍ INTERAKTIVNÍCH
TABULÍ, HORNÍCH SKŘÍNĚK PRACOVNÍ LINKY, LCD MONITORU, REPRODUKTORŮ,
ZAVĚŠENÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTU NA SOC. ZAŘÍZENÍ - UMYVADLA, PISOÁRY,
PISOÁROVÉ ZÁSTĚNY, WC - ZÁSTĚNY , BIDET, OSOUŠEČE RUKOU , . . .
VŠE SOUČÁSTÍ DODÁVKY SDK KONSTRUKCÍ - NUTNO KOORDINOVAT S OSTATNÍMI ČÁSTMI
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A PROJEKTEM INTERIÉRU A VYBAVENÍ IT A PC.

POZNÁMKA - SDK STĚNY, PŘÍČKY

15
0

150

15
0

75
0

400

150 2500 380 64209793
30

15
0

1275

VIZ ZTI

145° 145°

20
0

40
0

2200
LCD MONITOR

SDK  předstěna  jednostranně 2x opláštěná
s požár.  odolností EI 30 DP1

50
50

40
0

20
0

550

15
0

18
00

15
0

19
45

11
55

2500205

20
5

150

2000 150 1850 150 2000 205

600 525

18
00

15
0

31
00

525

13
00

90
0

90
0

75
89

29
0

96
0

29
0

96
0

29
0

96
0

290 9606260

5000

865

1750

21
70

15
0

27
30

40
0

82
50

12
30

10425

50
0

13
20

30
50

13745

SHODNÉ SE STŘEŠNÍ KRYTINOU TZN. OCEL. FALC. VZHLEDU (RAL 8004 CIHLOVĚ ČERVENÝ)
K/I

OPLECHOVNÁNÍ ČELNÍ I BOČNÍCH STĚN VIKÝŘE U VÝTAHU

4800

OCEL. FALC. VZHLEDU (RAL 8004 CIHLOVĚ ČERVENÝ)

K/I

DEMONTÁŽ A PŘEMÍSTĚNÍ PŘEVADĚČE SIGNÁLU VIS (pro stožár se sirénami) DO MÍSTN. Č. 4.17 SOUČÁSTÍ DODÁVKY STAVBY A

ŘEŠENO VE SPOLUPRÁCI S ODBORNOU FIRMOU ZAJIŠŤUJÍCÍ PROVOZ - SOVT s.r.o., , kontak. osoba R.Hadrava, mobil

602761906. ROZVADĚČ JE  NUTNÉ PŘEMÍSTIT PŘI ZAHÁJENÍ STAVBY. STOŽÁR PŘEVADĚČE SIGNÁLU NEBUDE PŘEMISŤOVÁN,

ZŮSTANE  NA PŮVODNÍM MÍSTĚ, CELÉ ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT NEUSTÁLE V PROVOZU.

s

s

s

s vloženou  zvuk. izolací z čedičové vaty
Akustická zdvojená SDK příčka tl. 205mm s požár. odolností EI 30 DP1

s vloženou  zvuk. izolací z čedičové vaty
Akustická zdvojená SDK příčka tl. 360mm s požár. odolností EI 30 DP1

Z13

KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY

3290

95
0

21
50

18
00

P
T20

MŘÍŽKA VZT VE FASÁDĚ - VIZ VZTz

1000
800

VE ŠTÍTOVÉ STĚNĚ Z CIHEL PLNÝCH PÁLENÝCH TL. 150MM BUDE VYBOURÁN OTVOR 1000x800MM PRO VZT A OSAZENA MŘÍŽKA

(VIZ ČÁST - VZT). PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE Z VNITŘNÍ STRANY DO NADPRAŽÍ OSAZEN OCEL. NOSNÍK L 100x100/6MM

DL.1,4M, POTÉ OTVOR VYBOURÁN. Z EXTERIÉRU BUDE TATO STĚNA V CELÉ PLOŠE (30,0M2) OPRAVENA. OTLUČENY

NESOURODÉ ČÁSTI OMÍTEK,  ZDIVO PŘESPÁROVÁNO A PROVEDENY OMÍTKY VČ. HORNÍ PROBARVENÉ VRSTVY.

z

NEOBSAZENO.t-v

předpoklad umístění
staveništního výtahu

140150170140

700

1100
L

T20

600x600MM

P
O2POŽÁR. ODOLNOSTÍ A ZATEPLENÍM - VIZ ŘEZ D - D

STÁV.OTVOR 

FOTO - STÁVAJÍCÍ STAV

6 
KS

 O
KE

N
 B

U
DE

 P
O

SU
N

U
TO

 O
D 

SD
K 

N
AD

EZ
DÍ

VK
Y

M
IN

. 2
00

M
M

 (C
O

 N
EJ

BL
ÍŽ

E 
KE

 S
TŘ

ED
. V

AZ
N

IC
I)

S 
O

HL
ED

EM
 N

A 
VÝ

PO
ČT

Y 
DE

N
N

ÍH
O

 O
SV

ĚT
LE

N
Í

200

200

200

200

20
0

20
0

- Veškeré konstrukce provádět dle technologických doporučení výrobce a
příslušných norem a předpisů v platném znění.

- Tento projekt nenahrazuje výrobní dokumentaci. Přesné rozměry nutno zaměřit
přímo na stavbě! Případný dodavatel musí počítat s cenou výrobní dokumentace!

- Ostatní specifika určí projektant během výstavby. Projektant a investor je ve
sporných věcech nedílným účastníkem výstavby - nutné odsouhlasení.

- Architektonicko-stavební část koordinovat s ostatními částmi, profesemi P.D.
  ( stavebně-konstrukční řešení, ZTI, VZT, chlazení , vytápění, silnoproud, SLB, PBŘO, . . .).

PR
O

ST
U

P 
- V

IZ
 V

ZT

FOTO - STÁVAJÍCÍ STAV

se svislou a vodorovnou výztuží

FOTO - STÁVAJÍCÍ STAV

IVIV

O9 O9

O10
O10 O10

O9

O10

O10

O11

O10

O11

O21 O21

O9

Rozvoj odborných výukových prostor včetně vybavení
na základních školách v Jihlavě - II.etapa - ZŠ Havlíčkova II.

V MÍSTĚ PŮVODNÍHO SCHODIŠTĚ NA PŮDU BUDE UBOURÁNA STÁVAJÍCÍ STĚNA Z CIHEL PLNÝCH PÁLENÝCH S JIŽ NEFUNKČNÍMI

VĚTRACÍMI PRŮDUCHY VČ. KRYCÍCH  PZD DESEK. ZDIVO BUDE UBOURÁNO NA STÁVAJÍCÍ ŽB STROP. POTÉ VYZDĚNA STĚNA Z

BROUŠENÝCH CIHEL. BLOKŮ 2in1 TL. 380MM AŽ PO STÁVAJÍCÍ STŘEDOVOU VAZNICI KROVU VIZ ŘEZ D - D.

VI

125 125

T13

O3

O3

O3

O3

O3 O4

O8

O8O8

O14

O14

O14

O14

O19 O19
O19 O19

ČELNÍ STĚNA PULT. VIKÝŘE (U VÝTAHU)

- NOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA / PLECH FALCOVANÉHO VZHLEDU S PROLISY (OCEL., ODSTÍN CIHLOVĚ ČERVENÝ, RAL 8004) 

- SYSTÉMOVÁ SEPARAČNÍ ROHOŽ S INTEGROVANOU POJISNOU HYDROIZOLAČNÍ VRSTVOU PRO ODVOD KONDENZÁTU

- DŘEV. BEDNĚNÍ TL. 24MM 

  (OCEL., ODSTÍN CIHLOVĚ ČERVENÝ, RAL 8004) VČ. ČELNÍCH ROHOVÝCH KRYCÍCH LIŠT 

- OBVODOVÉ NOSNÉ ZDIVO Z BROUŠENÝCH CIHEL TL. 500MM 

- DŘEV. KONTRALATĚ 60/40MM ODVĚTR. VRSTVA

EXTERIÉR

INTERIÉR
- OMÍTKY + MALBA 

- SDK TL. 2x12,5 mm SE ZATMELENÝMI SPOJI S VÝZTUŽÍ A POŽÁR. ODOLNOSTÍ EI 30 DP1 

- VZDUCHOVÁ MEZERA

-MALBA V BÍLÉ BARVĚ

- PAROTĚSNÁ ZÁBRANA / FÓLIE N/AL, - materiál polyethylen / hliník, tl. 0,3mm

- DŘEV. KROKVE Š.140 (SPODNÍ STÁVAJÍCÍ, HORNÍ NOVÁ)

- DŘEV. HRANOLY SVISLÉ 70/140MM (KOTVENÉ K VNĚJŠÍNU LÍCI HORNÍ A SPODNÍ KROKVE) 

  + TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁL. VATY TL.140 MM - součinitel. tepel. vodivosti 0,035W/m.K, š. 580mm dl. 1200mm

- NOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA / PLECH FALCOVANÉHO VZHLEDU S PROLISY (OCEL., ODSTÍN CIHLOVĚ ČERVENÝ, RAL 8004) 

- SYSTÉMOVÁ SEPARAČNÍ ROHOŽ S INTEGROVANOU POJISNOU HYDROIZOLAČNÍ VRSTVOU PRO ODVOD KONDENZÁTU

- DŘEV. BEDNĚNÍ TL. 24MM 

  (OCEL., ODSTÍN CIHLOVĚ ČERVENÝ, RAL 8004) VČ. ČELNÍCH ROHOVÝCH KRYCÍCH LIŠT 

EXTERIÉR

INTERIÉR

- NOVÁ HYDROIZOLAČNÍ VRSTVA DHV (SYSTÉMOVÁ KE STŘEŠNÍ KRYTINĚ) VČ. TĚSNÍCÍCH PÁSEK

- DŘEV. KONTRALATĚ 60/40MM ODVĚTR. VRSTVA + TĚSNÍCÍ PÁSKA

450

  + TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁL. VATY TL.140 MM - součinitel. tepel. vodivosti 0,035W/m.K, š. 580mm dl. 1200mm

- KOV. ROŠT - PROFILY R-CD + STAVĚCÍ TŘMENY, R-UD TL. 50mm + tepel. izolace z minerál. vaty tl. 40mm

BOČNÍ STĚNY PULT. VIKÝŘŮ (U UČEBEN A VÝTAHU)

4480 9210

450

50
50

12800

13
70

16
0

20
60

16
0

21
50

1580
2795

O19

O19

O19

O19

O20 O20

O19 O19
O19 O19

O19

O19

O19

O19

UZAMYKATELNÉ

- OMÍTKA

ZATEPLENÝ ZATEPLENÝ

AutoCAD SHX Text
F


	D.1.1.35
	Listy a pohledy
	Model


	D.1.1.5
	Listy a pohledy
	Model



